
UCHWAŁA NR X/86/2019
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 27 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia maksymalnej wysokości poręczeń udzielanych przez Wójta 
Gminy Kołobrzeg w roku budżetowym 2019

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. i  art. 58 ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506)  w związku z art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U.  z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Kołobrzeg postanawia, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr  IX/77/2019 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 28.06.2019 r.  w sprawie określenia 
maksymalnej wysokości poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy Kołobrzeg w roku budżetowym 
2019 wprowadza się następujące zmiany:

1. dodaje się  „§ 5.   Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: D5017F7C-861E-4A89-B556-D4962C805C10. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z tym, iż uchwała Nr IX/77/2019 Rady Gminy Kołobrzeg nie zawierała zapisu o
obowiązku publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, należy dokonać
zmiany ww. uchwały poprzez uzupełnienie jej o wymaganą treść. Uchwała ta jest niejako częścią uchwały
budżetowej, która zgodnie z art. 13 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych podlega publikacji w
Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Id: D5017F7C-861E-4A89-B556-D4962C805C10. Uchwalony Strona 1




